様式：候補者１３
令和　　年　　月　　日
東京都選挙管理委員会委員長　殿

　　　　　　　　　 衆議院議員選挙（東京都第　　　区）
　　　　　　　     候補者　住　　所

　　　　　　　　　　　     電話番号

　　　　　　　　　　　     氏　　名
選 挙 公 報 掲 載 申 請 書
公職選挙法第１６８条第１項の規定により選挙公報の掲載を受けたいので、掲載文 １通及び写真２葉又は記録した掲載文及び写真を添えて申請します。
なお、申請に当たり下記の事項について承諾します。
記

１　写真を２葉提出した場合は、いずれを公報に掲載しても異存がないこと。

２　掲載文中印刷により不鮮明になるおそれがある部分を、貴委員会において修正しても異存がないこと。

３　掲載文の一部に印刷不鮮明になるおそれがある場合に、印刷が不鮮明になっても異存がないこと。
備　考　候補者本人が提出する場合には本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が提出する場合には委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行ってください。ただし、候補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではありません。

（事務処理欄）
	受付日時
	午　前

月　　　日　　　　　　　　時　　　分

午　後
	受付者

	図　形
	氏名欄
	文　字
	枠内記載
	図形割合
	本文写真
	通称認定
	その他

	有 ・ 無

	本人確認
	□ 必要（本人確認書類：　　　　　　　　　　　　）

□ 不要（自署又は記名押印のため）
	本人確認が必要で、かつ、代理人による届出の場合
□ 委任状　□ 代理人の本人確認